中
华
文
化
是
由
各
民
族
共
同
创
造

传
承
和
弘
扬
的

注销公告
积石山县保安族文

化研究会，统一社会信用
代 码 为
51622927MJW7714438
，现拟向登记机构申请注
销该研究会，自公告之日
起35日之内请债权人到
本研究会清算债务问题。

特此公告
积石山县保安族文

化研究会
2024年8月2日

广河县人民法院公告
马色东吉尼（住甘肃省广
河县三甲集镇白庄头村
回坪46号）：

本院受理原告王兆
方诉被告马色东吉尼买
卖合同纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通
知书、地址确认通知书及
开庭传票。限你自公告
之日起 30 日内到庭应
诉，逾期则视为送达。提
出答辩状和举证的期限
为公告期满后的 15 日
内，并定于答辩期满后第
三日上午九时三十分在
广河县人民法院第二审
判庭依法公开审理（遇法
定节假日顺延），若不按
时到庭将依法缺席审理。

挂 失
遗失辽宁军成建筑

安装工程有限公司公
章一枚，现声明挂失。

挂 失
遗失辽 宁 军 成 建

筑安装工程有限公司
财 务 章 一 枚 ，现声明
挂失。

挂 失
遗失马尚英驾驶证，

证 号 为
622925199106150096，现
声明挂失。